СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

     ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

от 16.07.2020 № 76/12-2020

О внесении изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов

от 29.08.2019 № 66/11-2019 «О сообщении лицами, замещающими

муниципальные должности городского округа Чехов, о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Указом Президента Российской Федерации от 22.12.2015 № 650 «О порядке

сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности

Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и

иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении

должностных обязанностей, которая приводит или может привести к

конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента

Российской Федерации», Уставом городского округа Чехов, руководствуясь

Постановлением Губернатора Московской области от 08.07.2019 № 315-ПГ

«О некоторых вопросах деятельности комиссии по координации работы по

противодействию коррупции в Московской области», в связи с кадровыми

изменениями,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

1. Внести с состав Комиссии по урегулированию конфликта

интересов лицами, замещающими муниципальные должности в Совете

депутатов городского округа Чехов и Контрольно-счетной палате городского

округа Чехов, утвержденной решением Совета депутатов городского округа

Чехов от 29.08.2019 № 66/11-2019 «О сообщении лицами, замещающими

муниципальные должности городского округа Чехов, о возникновении

личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей,

которая приводит или может привести к конфликту интересов» следующие

изменения:

1.1. Строку «3. Мамаева Наталья Сергеевна – начальник отдела

организационно-правовой работы аппарата Совета депутатов городского

округа Чехов.» заменить строкой «3. Агапитова Мария Валерьевна –

начальник отдела организационно-правовой работы аппарата Совета

депутатов городского округа Чехов.»;

1.2. Строку «4. Рассказов Михаил Викторович – советник Главы

городского округа Чехов.» заменить строкой «4. Семенов Игорь

Владимирович – начальник управления по безопасности Администрации

городского округа Чехов.»;

1.3. Строку «6. Кузнецова Татьяна Серафимовна – начальник

управления правовой и кадровой работы Администрации городского округа

Чехов.» заменить строкой «6. Мамаева Наталья Сергеевна – начальник

правового управления Администрации городского округа Чехов»;

1.4. Строку «7. Демина Ада Александровна – Председатель

Чеховской районной общественной организации ветеранов (пенсионеров)

войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов»

исключить;

1.5. Строку «8. Малахов Денис Сергеевич – Председатель

Общественной палаты городского округа Чехов.» заменить строкой

«7. Малахов Денис Сергеевич – Председатель Общественной палаты

городского округа Чехов».

2. Направить настоящее решение для подписания и обнародования

в средствах массовой информации Главе городского округа Чехов

Г.И. Артамонову.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

Председателя Совета депутатов городского округа Чехов Козину Г. С.

Председатель Совета депутатов           Глава городского округа Чехов

городского округа Чехов

    Г. С. Козина                                            Г. И. Артамонов